






Fotografie čísla 20
Vzadu v sadu
foto: Patrik





Eva u nás pracuje od léta letošního roku jako
vedoucí centra denních služeb. A protože ji z nás
zná jen málokdo, rozhodli jsme se položit jí pár
otázek.

text: Lenka a Robert
foto: Lenka





text: Dáša
foto: Patrik

Charita Svitavy uspořádala v červnu
1. ročník benefičního festivalu Vzadu
v sadu. Nápad přišel ruku v ruce s přáním
slavnostně otevřít ovocný sad Olgy Havlové,
který byl na zahradě Světlanky – centra
denních služeb díky štědrým dárcům vloni
vysázen.







Přáli jsme si, aby to byl festival rodinný,
voňavý a lahodný, radostný, plný dobré
muziky a letní pohody.







text: Iva

1.

2.

3.

4.



text: Dáša / foto: David

Co myslíte?
Je třikrát za sebou už
tradice?



přepis: Iva a Jitka

„Holky o nás tenkrát moc
nestály, spíš jsme volný čas
vycházek trávili v hospůdce.“





text a foto: Lenka Šimperská



překlad: Kaei

Corey Tut je newyorský
muzikant a umělec. Příjmení
TuT si spousta lidí spojuje se
jménem egyptského faraona

Tutanchamona. Jde však
pouze o zkráceninu
rodinného příjmení.













báseň: Milada Kocourková
ilustrace: Milada a Tom



Tradičně přinášíme
výsledky ankety, kde

jsme se Vás ptali, jestli
se těšíte na

Vánoce a proč.

text: Lenka a Robert




